Администрация муниципального района

«Карымский  район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «03»  _декабря_ 2020                                                          № _628_

Об отмене открытого конкурса на

право заключения концессионного

соглашения в отношении объектов

теплоснабжения, находящихся на

территории муниципального района

«Карымский район» сельское поселение

«Тыргетуйское» в с.Шара-Горохон

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся на территории муниципального района «Карымский район» сельское поселение «Тыргетуйское» в с.Шара-Горохон, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Отменить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся на территории муниципального района «Карымский район» сельское поселение «Тыргетуйское» в с.Шара-Горохон.
2. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 17 ноября 2020 года №623 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С.Сидельников